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NIOFTIM
N€ baz€ t€ nenit 68 te Ligjit p€r Vet€qeverisje Lokale t€ Kosov€s Nr.03/L-040,("Gazeta
z'tttare e Republik€s s€ Kosov€s Nr.28/2008'), Statutit t€ Komun€s me 01.Nr 50 t€ dat€s
28.06.2013, si dhe Udh€zimin Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 p€r Administrat€ t€
Hapur, kryesuesi i Kuvendit Komunal te Ferizqt n€ bashkepunim me Zyr€n p€r
Informim organizon:

Konsultim Publik

Qytetar€ t€ nderuar te komunds s€ Feizajt, ju ftojme qe te merrni pjese
n€ KONSULTIMIN publik p€r: Korniz€n Afatmesme Buxhetore 2027-2029.

Ky konsultim publik, organizohet nga kryesuesi i Kuvendit Komunal, z.Xhavit Zxiqi,
anetar€t e Komitetit p€r Politike dhe Financa (KPF) dhe Zyra p€r Informim dhe
Komunikim me Publikun.

Konsultimi Publik do t€ mbahet me22.06.2026 (e Hene) n€ sall€n e mbledhjeve t€
Kuvendit Komunal tdFerizajt, duke filluar nga ora 10:00.

Jeni t€ mir€seardhur!

Shyhrete Topalli

Udheheqese e Zyr€s p€r Informim dhe Komunikim me pubrikun
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